Et ego Thomas de Lawadire magister in artibus vicarius de Erskyne

Glasguensis dioecesis publicus autoritate apostolica notarius • De-

claracioni prefate consuetudinis et decreto conseruacionis et approba-

tionis oranibusque aliis et singulis dura sic ut preraittitur agerentur et

fierent unacum prenominatis testibus dominis episcopis abbatibus et clero

presens interfui eaque orania et singula sic fieri vidi et audiui et in

notam recepi huic presenti instrumento aliena manu fideliter scripto

signum meura solitum et consuetum apposui meaque propria manu sub-

scripsi in omniura preraissorum fidera et testiraonium Thomas de Law-

dyre •
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* Instrumentum de donacione terrarum de Cortoqwhy •

80 In nomine Domini Amen • Anno ab incarnatione eiusdem millesimo

quadringentesimo vicesimo nono die Sancte Trinitatis que fuit vicesima

secunda dies mensis Maij • Indictione septima pontificatus • • • Mar-

tini • • • pape quinti anno duodecimo Magnificus princeps et potens

dominus dominus Walterus Stewart recolende memorie domini Roberti

secundi quondam regis Scotie filius legittimus palatinus de Stratherne

Atholie et Cathanie comes dominus de Brechine et de Cortaqwy dili-

genti auisamento et matura deliberacione prehabitis dedit in puram et

perpetuam elimosinam pro sue et suorum antecessorum ac successorum

animarum salute Deo et Beatissime Trinitati et duobus capellanis et

sex pueris in ecclesia Cathedrali Brechinensi pro aniraa sua ac suorum

antecessorum et successorum predictorum juxta et secundum ordinacio-

nem et appunctuationem inter dictum dominum comitem et episcopum

decanum et capitulum Brechinensia super hoc faciendas pro perpetuo

celebraturis et pro congrua et honesta sustentatione eorundem quadra-

ginta libras annui redditus monete regni Scotie pro tempore currentis

de terris suis de Cortaqwy predictis quibus forte deficientibus seu alia

via quacumque ad paupertatem seu tantam impotenciam deductis quod

de dictis terris dicta summa quadraginta librarum leuari non possit de

dominio et de terris suis de Brechin annuatim absque dolo seu fraude

percipiendas et leuandas • Nomine cuius annui redditus Idem dominus

comes coram summo altari dicte ecclesie Brechinensis dictis die et loco

hora magne misse et tempore oblacionis in signum possessionis predicti

annui redditus per eum traditi certam argenti summam necnon et cedu-

lam quandam papiream premissa in se continentem propriis manibus ad